
ZARZĄDZENIE NR 29/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wznowienia działalności placówki wsparcia dziennego - Gminnej Świetlicy ,,Promyk” 
w Bobrowicach 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) w związku z uchwałą Rady Gminy Bobrowice nr XXI/215/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego Gminna Świetlica ,,Promyk” w Bobrowicach zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 maja 2023 r. wznawia się działalność placówki wsparcia dziennego – Gminnej Świetlicy 
,,Promyk” przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Bobrowicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rozwiązywania problemów alkoholowych 
i funduszu sołeckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62991CB-802E-4B47-9091-513879C51AEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


